臺北市北投區清江國民小學 113 學年度第一次校務會議會議紀錄

主席：林勝聰校長
時間：中華民國 113 年 8 月 28 日上午 8:00
地點：陽明樓三樓多功能教室
紀錄：李泰霖

出席人員：如附件

一、主席報告：

歡迎大家撥空來參加這學期的校務會議，校務會議是學校層級的最高會議，依照教育局的規定

校務會議必須要有學生的列席參與，雖然學生列席並沒有投票權，也算是民主教育的開始，今天很

高興有兩位學生參與，如果會議的過程中有任何的意見，也歡迎隨時表達。

二、提案討論：

(一)提案一：修訂本校校務會議實施要點
內容：參閱附件
決議：票數 18 票如案通過。

(二)提案二：修訂本校「學生申訴評議委員會組織及運作要點」

內容：參閱附件
決議：票數 20 票如案通過。

(三)提案三：修訂本校「教師輔導與管教學生辦法」

內容：參閱附件
決議：票數 17 票如案通過。

(四)提案四：因應校園性別事件防治準則修訂本校「校園性別事件防治規定」

內容：參閱附件
決議：票數 16 票如案通過。

(五)提案五：臺北市北投區清江國民小學性別平等教育委員會設置要點(修正)

內容：參閱附件
決議：票數 17 票如案通過。

三、臨時動議：無

四、散會：時間：8:30